GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃ O DE RORAIMA - IERR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃ O - CONSEPE

 INSTITUTO DE EDUCAÇÃ O DE RORAIMA - IERR

Alameda dos Bambus, 525 – Bairro: Pricumã .
CEP: 69.309-565 - Boa Vista – Roraima.

Página 1 de 1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS A REPRESENTAÇÃO
DO CORPO DOCENTE NO CONSEPE/IERR

O Secretário do CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE, torna público a lista dos
candidatos inscritos a representação, como membro titular e suplente, no CONSEPE - Biênio 2024/2026.

Art. 1º - Homologar a inscrição de: BELMIRA CAVALCANTE BARBOSA, CPF: ###.079.062-##, como membro
titular e MIRASELVA DANTAS BARBOSA RODRIGUES, CPF: ###.612.602-##, como membro suplente.

Art. 2º - Indeferir, de acordo com o Art. 8º do EDITAL Nº 01/2024/CONSEPE/IERR as inscrições de:
DANIEL MARTINS CORREIA, CPF: ###.685.172-## e FIRMINA FRANCELINO PEDRO, CPF: ###.050.702-##
por não cumprirem o disposto no Art. 5º do EDITAL Nº 01/2024/CONSEPE/IERR.

Boa vista - RR, 26 de março de 2024.

FELIPE EMANUELL CARRAMILO LAVOR
SECRETÁRIO DO CONSEPE

Matrícula: 020130316